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Miles Ahead signerer avtale med 
nordisk bingoleverandør 
 
Miles Ahead Ltd, et datterselskap av Aspiro har inngått avtale med en nordisk bingoleverandør, 
som første partner i deres nye bingonettverk, Next Bingo Network. En gratis prøveperiode av 
tjenesten er planlagt før utgangen av 2009. Avtalen er basert på en inntektsdelingsmodell, der 
verdien avhenger av bruk av tjenesten. 
 
Miles Ahead er basert på Malta og er et selskap som lager innovativ spillteknologi. Selskapet leverer 
spillprodukter for kommersielle gamblingaktører, nettverksoperatører, ideelle organisasjoner og 
mediebedrifter. Porteføljen inkluderer et bredt utvalg av populære og kjente kasinospill, en avansert 
pokerplattform og et fleksibelt bingosystem. 
 
Next Bingo Network er et bingonettverk som tilbyr et revolusjonerende turbobingospill, i tillegg til 75- 
og 90-balls mulitispillerbingo. Alle tjenester inkluderer chat- og communityfunksjoner og er tilgjengelig 
fra vanlige nettlesere og via en rekke ulike mobile enheter. Next Bingo Network er for tiden i en lukket 
betatestperiode. Den første kommersielle lanseringen er planlagt innen utgangen av første kvartal 2010. 
 
- Denne avtalen med en større bingoleverandør viser at Miles Ahead har en ledende teknologi i dette 
markedet, sier Gunnar Sellæg, administrerende direktør i Aspiro. 
 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt: 
 
Kristin Breivik Eldnes 
IR- og informasjonssjef 
Tel: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com 

Gunnar Sellæg 
Adm. dir. 
Tel: +47 945 01 122 
e-post: gunnar.selleg@aspiro.com  

 
Om Aspiro 
Aspiro er markedsleder innenfor mobil underholdning i Nord-Europa. Med Aspiros tjenester kan forbrukerne blant 
annet se på TV, lytte til musikk og spille spill på mobiltelefonen. Aspiros datterselskap Rubberduck har en 
verdensledende løsning for mobil-TV. Aspiro er også en av Nordens ledende aktører innenfor mobil markedsføring 
og mobilløsninger til bedriftsmarkedet. Tjenestene leveres til selskap som Telenor, TeliaSonera, Tele2, 3, NRK, BBC 
og Fox Movies. Aspiro ble grunnlagt i 1998 og er et smallcapselskap notert på Nasdaq OMX Nordiske Børs i 
Stockholm. I 2008 omsatte selskapet for 426 MSEK. All operativ virksomhet ledes fra Oslo hvor de fleste av 
selskapets toppledere og mer enn halvparten av de totalt 140 medarbeiderne er lokalisert. Aspiro har kontorer i 
Norge, Sverige, Finland, Danmark, Estland, Latvia, Litauen og USA. 
 


